
 

 

 

 

   Poz. 28 

 

 

UCHWAŁA NR 28 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 
z dnia 8 marca 2021 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Rady do spraw kryteriów oceny osiągnięć 

naukowych w dyscyplinie literaturoznawstwo 
 
            

Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie posiedzeń rad naukowych 

dyscyplin (Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.) oraz w związku z § 21 ust.   

1 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 poz. 190  

z późn. zm.)  Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

                                                                § 1 

           Powołuje się Komisję Rady ds. kryteriów oceny osiągnięć naukowych  
w dyscyplinie literaturoznawstwo. 

§ 2 

           Zatwierdza się następujący skład Komisji, o którym mowa w §1: 

1) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska, 

2) dr hab. Anna Cetera-Włodarczyk, prof. ucz., 

3) dr hab. Joanna Godlewicz-Adamiec, prof. ucz.,  

4) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz., 

5) dr hab. Urszula Ługowska,  

6) dr hab. Andriej Moskwin, 

7) dr hab. Katarzyna Nowakowska, 

8) prof. dr hab. Włodzimierz Olszaniec. 

§ 3 

Komisji, o której mowa w § 1, powierza się przygotowywanie na prośbę Rady, 

Przewodniczącego Rady lub Zastępcy Przewodniczącego Rady propozycji kryteriów 

oceny osiągnięć naukowych w dyscyplinie literaturoznawstwo. 

          

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

 W. Sadowski 


